
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXX сесія VIII скликання)

<19.07. сІО&Н м.Кривий Ріг № 3<£1'

Г . 1
Про внесення змін до рішення районної 
у  місті ради від 29.01.2021 №37 «Про 
затвердження Регламенту Тернівської 
районної у  місті ради VIII скликання»

На виконання вимог Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» щодо забезпечення прозорості місцевого 
самоврядування»; керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№3 8 1  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 29.01.2021 №37 «Про затвердження 
Регламенту Тернівської районної у місті ради VIII скликання» такі зміни: у Регламенті 
Тернівської районної у місті ради викласти у новій редакції:

1.1 абзац 1 статті 3:
«Засідання ради, постійних комісій ради є відкритими та гласними. Порядок 

відеофіксації засідань постійних комісій районної у місті ради та пленарних засідань ради, 
висвітлення діяльності ради, її органів та посадових осіб здійснюється відповідно до Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні.»;

1.2 абзац 7 статті 61:
«За результатами вивчення і розгляду питань постійні комісії готують висновки і 

рекомендації. Висновки і рекомендації постійної комісії приймаються відкритим поіменним 
голосуванням більшістю голосів від загального складу комісії і підписуються головою 
комісії, а в разі його відсутності - заступником голови або секретарем комісії. Протоколи 
засідань комісії, в яких зазначаються результати поіменного голосування, підписуються 
головою і секретарем комісії. Проекти порядку денного засідань постійної комісії ради, 
висновки і рекомендації постійної комісії, протоколи її засідань є відкритими та 
оприлюднюються і надаються на запит відповідно до Закону України «Про доступ до 
публічної інформації».».

2. Підпункт 1.1 рішення районної у місті ради набуває чинності з 14.08.2024.

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК

Голова районної у  місті

Згідно з оригіналом

Завідувач загального
с А Я С Х ' Я С ’Л  </


